香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Kindstar Globalgene Technology, Inc.
康聖環球基因技術有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：9960）

自願公告
委任首席科學官

本公告乃由康聖環球基因技術有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集
團」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，范建兵博士（「范博士」）已獲委任為本公司
首席科學官，自2024年9月27日起生效。范博士將負責本公司特定技術領域的研
發創新及應用轉化，並為公司提供決策支持與顧問服務，同時參與集團的技術人
才培養與引進。

范博士為廣州市基准醫療有限責任公司（「基准醫療」）的創始人。在創建基准醫療
之前，曾擔任Illumina, Inc.公司（「Illumina」）的資深技術總監。作為Illumina初期
基因芯片技術的核心研發人員，范博士帶領團隊成功研發了一系列產品，這些產
品被廣泛應用於基因組學、基因分型、基因表達和DNA甲基化等各個重要領域。
在加入Illumina之前，范博士曾在當時的基因芯片行業巨頭Affymetrix, Inc.任職，
帶領團隊開發了用於大規模基因組基因分型的科研應用產品。

范博士於美國哥倫比亞大學取得人類遺傳學博士學位，並先後進入加州大學舊金
山分校和美國斯坦福大學人類基因組中心從事博士後研究工作，獨自領導研究團
隊進行基因組相關課題工作。

董事會謹此對范博士表示熱烈歡迎。

承董事會命
康聖環球基因技術有限公司

主席
黃士昂

香港，2024年9月27日

截至本公告日期，董事會包括執行董事黃士昂醫生、涂贊兵先生及柴海節女士；
非執行董事黃瑞瑨先生、彭偉先生及黃璐女士；以及獨立非執行董事姚尚龍博
士、夏新平博士及顧華明先生。